
 

 

1

CITTA’ DI GIUGLIANO IN CAMPANIA 

Provincia di Napoli 

COMUNICAZIONE ESITO DI GARA ESPLETATA 

In data 21/05/14, la ditta “F.LLI ERRICHIELLO 

COSTRUZIONI srl”, con sede in Pomigliano d'Arco, è risultata 

aggiudicataria con il prezzo netto di € 403.454,71 a seguito del 

ribasso del 36,613 %, per i lavori, e € 8.505,60 per gli oneri della 

sicurezza, per l’appalto dei lavori di “rifacimento manto stradale 

di alcune strade del centro di Giugliano: corso Campano, via 

Spazzilli, via 1° Maggio; CIG 5031036E3B”.  

Importo a base d’asta € 645.000,00 al netto d’IVA, di cui: € 

636.494,40 per i lavori e € 8.505,60 per gli oneri della sicurezza. 

Sono state invitate le ditte desunte dall’elenco dell’albo operatori 

economici per l’affidamento dei lavori in economia per importi 

superiori a € 150.000,00, ed in possesso della  certificazione SOA 

per la categoria "OG3" classifica III°, e precisamente:  

1) FO. DI. Costruzioni srl, Casapesenna; 2) Lupo Dedalo, 

Montecorvino, Rovella/SA; 3) IMPROGEA srl, Ginestra degli 

Schiavoni/BN; 4) CO. GE. DI. srl, Caserta; 5) Immobili & 

Infrastrutture, S. M. C. Vetere; 6) F.V.L. Construction srl, Casoria; 

7) RA. GI. Costruzioni, Casapesenna; 8) GENERAL PA. GI. 

Costruzioni srl, Napoli; 9) NEW GROUP EDIL srl, Giugliano; 10) 

CICAS srl, Napoli; 11) EDIL C.A.V.I. srl, Sant’Antimo; 12) AGM 

GROUP, Aversa; 13) Fontana Giovanbattista srl, Casapesenna; 14) 

AN. FO. Costruzioni srl, Casapesenna; 15) Partenope Costruzioni, 



 

 

2

Pomigliano d’Arco; 16) 17) EDIL TECNO FER srl, Casal di 

Principe; 18) Frat.lli Errichiello Costruzioni, Pomigliano d’Arco; 

19) IMPRECOS srl, San Marcellino; 20) EDILE DOMUS srl, 

Gragnano; 21) Zinno Massimo, Torrile/PR; 22) Rifra Costruzioni 

Generali srl, Giugliano; 23) Soc. Coop. La Metropoli arl, Marano 

Alla gara hanno preso parte  le Imprese:  

1) Fontana Giovanbattista srl; 2) AN. FO. COSTRUZIONI srl; 3) 

F.lli Errichiello srl Costruzioni; 4) A.T.S. Costruzioni Generali srl; 

5) CO. GE. DI. srl; 6) Immobiliare & Infrastrutture; 7) EDIL 

C.A.V.I. srl; 8) Rifra Costruzioni Generali; 9) GENERAL P.A.G.I. 

COSTRUZIONI; 10) NEW GROUP EDIL; 11) Soc. Coop. La 

Metropoli arl; 12) Zinno Massimo.   

Procedura di gara: procedura negoziata, senza pubblicazione del 

bando di gara, ai sensi  dell’artt. 57 comma 6 e 122 comma 7 del 

D. Lgs. 163/06, così come modificato dal D. L. n. 70/2011, con 

l’aggiudicazione da determinarsi ai sensi dell’art. 82 del D. Lgs. 

163/06 e s.m. e i., secondo il criterio del prezzo più basso, inferiore 

a quello posto a base di gara con contratto da stipularsi a misura  

Data di aggiudicazione dell’appalto: determina dirigenziale del 

Settore EE. e LL. PP. n. 702 del 17/07/2014. 

Giugliano, 31/07/2014 

SETTORE EDILIZIA E LAVORI PUBBLICI 

IL DIRIGENTE 

Ing. Domenico D’Alterio 


